●2015NEW 環境展(N-EXPO 2015 TOKYO)出展のご案内

 拝啓、青葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年も『2015 NEW 環境展』が開催されます。

従来の、今回「撹拌・混合」「加熱・乾燥」の各種装置の紹介や、納入事例をパネル、動画を用いたご紹介に

加え、この度は海外製品のモバイル破砕機を日本総代理店として出展することになりました。

貴社におかれましても、お役に立つ情報をご提案できると確信致しておりますので、ご多忙中まことに恐縮

ではございますが、この機会に是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

■ 「撹拌・混合」「加熱・乾燥・焼成」装置のご紹介

■ モバイル破砕機のご紹介（ドイツ：Kleemann 社）

展示内容

明石本社 ：〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013-1 TEL(078)947-3091     FAX(078)947-3097
東京支社 ：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台3-4-2    TEL(03)5298-6701(代)  FAX(03)5298-6711
大阪支社、北海道支店、東北支店、北関東支店、中部支店、中・四国支店、九州支店、四国営業所、南九州営業所

http://www.nikko-net.co.jp/

【撹拌・混合】粉体／液体／粘性材料 練込み／造粒／ソフトミキシング／コーティングなど

【加熱・乾燥・焼成】3,000 台以上のロータリーキルン実績で貴社の課題を解決

【特  徴】

・移動式破砕機専門メーカーならではのこだわりぬいた設計理論を凝縮

・自然石から各種リサイクル材まで信頼の処理能力を発揮！

・破砕機をディーゼルエンジンで駆動しフィーダー、選別機、コンベア駆動を電動

  モーターで行うハイブリッド駆動システムを採用

会 期：2015 年 5 月 26 日(火) ~29 日(金)

時 間：10:00～17:00 (最終日は 16:00 まで)

会 場：東京ビックサイト《再資源化・廃棄物処理》

東３ホール (B エリア 3 ホール 039)

>

>

平成 27 年 5 月吉日

2015 NEW 環境展会場のご案内

東京ビッグサイト http://www.bigsight.jp
〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

【交通のご案内】

●りんかい線
新木場駅（JR 京葉線、東京メトロ有楽町線） 約 5 分 ⇒ 国際展示場駅［下車徒歩約 7 分］

大崎駅（JR） 約 13 分 ⇒ 国際展示場駅［下車徒歩約 7 分］

●ゆりかもめ
新橋駅（JR、都営地下鉄浅草線、東京メトロ銀座線） 約 22 分 ⇒ 国際展示場正門駅［下車徒歩約 3 分］

豊洲駅（東京メトロ有楽町線） 約 8 分 ⇒ 国際展示場正門駅［下車徒歩約 3 分］

●都営バス
東 16：東京駅八重洲口（JR、東京メトロ丸の内線） 約 40 分  東京ビッグサイト

都 05：東京駅丸の内南口（JR、東京メトロ丸の内線） 約 40 分  東京ビッグサイト

門 19：門前仲町駅（都営大江戸線、東京メトロ東西線） 約 30 分  東京ビッグサイト

●空港バス（リムジンバス・京急バス）
羽田空港  約 25 分  東京ビッグサイト

成田空港  約 60 分  東京ベイ有明ワシントンホテル [下車徒歩 3 分]

●⽔上バス
日の出桟橋（JR 浜松町駅下車 7 分）  約 25 分  有明客船ターミナル［下船すぐ］

東展示棟

日工(株)
東 3 ホール
(B3 039)